
Przedsiębiorstwo Komunikacji, Transportu i Usług Komunalnych Gminy Bełchatów Sp. z o. o.

Niedyszyna 40  97-400 Bełchatów tel. 44 632 33 24

                                                                                                                                                                                                                                                            

Rozkład jazdy U

Organizator:  Gmina Bełchatów

Kurs nr 

1

Kurs nr 

2

Kurs nr 

3

Kurs nr 

1

Kurs nr 

3

Kurs 

nr 3

S S 6, H TAM POWRÓT S S 6, H

1 6:42 8:50 8:00 Bełchatów Szpital – krańcówka Bełchatów Szpital – krańcówka 14:23 16:08 13:13 26

2 6:44 8:52 8:02 Bełchatów Czapliniecka 92 Bełchatów Czapliniecka 85A 14:21 16:06 13:12 25

3 6:47 8:56 8:06 Bełchatów Wojska Polskiego 11 rondo Bełchatów Wojska Polskiego Rynek 14:18 16:03 13:09 24

4 6:48 8:57 8:07 Bełchatów Wojska Polskiego 61 Bełchatów Wojska Polskiego 82A 14:17 16:02 13:08 23

5 6:50 8:59 8:09 Bełchatów  Wojska Polskiego/ Wiadukt Bełchatów  Wojska Polskiego 126 14:16 16:01 13:07 22

6 6:56 9:04 8:14 Zdzieszulice  Dolne II Zdzieszulice Dolne I 14:11 15:56 13:02 21

7 6:57 9:05 8:15 Zdzieszulice  Dolne III Zdzieszulice Dolne IV 14:09 15:54 13:00 20

8 6:59 9:07 8:17 Zdzieszulice  Dolne V Zdzieszulice Dolne VII 14:07 15:52 12:58 19

9 7:00 9:08 8:18 Zdzieszulice  Dolne VI Janów 14:04 15:49 12:55 18

10 7:02 9:10 8:20 Janów Kielchinów II 14:03 15:48 12:54 17

11 7:03 9:11 8:21 Kielchinów III Kielchinów IV 14:01 15:46 12:53 16

12 7:05 9:13 8:23 Kielchinów I Mokracz 13:58 15:43 12:49 15

13 7:08 9:16 8:26 Mokracz Zdzieszulice Górne  IX 13:55 15:40 12:46 14

14 7:11 9:19 8:29 Zdzieszulice Górne VIII Zdzieszulice Górne  VII 13:54 15:39 12:45 13

15 7:12 9:20 8:30 Zdzieszulice Górne   VI Zdzieszulice Górne V 13:53 15:38 12:44 12

16 7:13 9:21 8:31 Zdzieszulice Górne  III Zdzieszulice Górne IV 13:52 15:37 12:43 11

17 7:14 9:22 8:32 Zdzieszulice  Górne  I Zdzieszulice Górne II 13:51 15:36 12:42 10

18 7:20 9:27 8:37 Bełchatów  Wojska Polskiego 126 Bełchatów  Wojska Polskiego/Wiadukt 13:45 15:30 12:37 9

19 7:22 9:29 8:39 Bełchatów  Wojska Polskiego 82 A Bełchatów  Wojska Polskiego 61 13:43 15:28 12:35 8

20 7:23 9:30 8:40 Bełchatów Wojska Polskiego Rynek Bełchatów Wojska Polskiego 11 rondo 13:42 15:27 12:34 7

21 7:25 9:32 8:42 Bełchatów Rtm. Pileckiego/ Boczna Bełchatów Rtm. Pileckiego/ most 13:40 15:25 12:32 6

22 7:26 9:33 8:43 Bełchatów ul. 1 Maja  ll Bełchatów ul. 1 Maja I 13:39 15:24 12:31 5

23 7:28 9:35 8:45 Bełchatów  Bawełniana II Bełchatów. Bawełniana I 13:37 15:22 12:29 4

24 7:33 9:38 8:48 Bełchatów Czapliniecka 85A Bełchatów Pabianicka / Starostwo   13:36 15:21 12:28 3

25 7:34 9:39 8:49 Bełchatów Czapliniecka/szpital Bełchatów Czapliniecka 92 13:32 15:17 12:25 2

26 7:36 9:40 8:50 Bełchatów Szpital – krańcówka Bełchatów Szpital – krańcówka 13:30 15:15 12:23 1

S – kursuje w dni nauki szkolnej

6 – kursuje w soboty

H – kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych

Nr 

przystanku

Długość linii – 29

Linia komunikacyjna BEŁCHATÓW – ZDZIESZULICE DOLNE – JANÓW – BEŁCHATÓW

Nr 

przystanku

Przystanek lub miejsce zatrzymywania się


